
Smlouva o postoupení rezervační smlouvy 
uzavřená dle § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
Smluvní strany : 
 
1.   MusiClub Drago s.r.o. 
Sídlo:   Hřbitovní 1097/24, 741 01  Nový Jičín 
Zastoupena:  Jiřím Křenkem, na základě plné moci 
IČ:   05926726 
DIČ:   není plátce DPH 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 

69920 
 
(dále jen „postupitel“) 
 
2.   Libuška s.r.o. 
Sídlo:   č.p. 323, 739 11  Janovice 
Zastoupena:  Jiřím Křenkem, jednatelem 
   Jakubem Nyklem, jednatelem 
IČ:   142 94 915 
DIČ:   není plátce DPH 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 

88572 
 
(dále jen „postupník“) 
 
3.   Město Frýdlant nad Ostravicí 
Sídlo:   Náměstí 3, Frýdlant, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Zastoupeno:  RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města 
IČ:   00296651 
DIČ:   CZ00296651 
 
(dále jen „vedlejší účastník smlouvy“) 
 
 

Čl. I. 
1. Město Frýdlant nad Ostravicí a postupitel shodně prohlašují, že spolu uzavřeli Rezervační smlouvu 

evidovanou pod č. 2021/MaI/000135/SML ze dne 28.04.2021 (dále jen „Smlouva“). 
 

ČL. II. 
1. Na základě této smlouvy postupitel postupuje Smlouvu a s tím převádí i veškerá svá práva a 

veškeré své povinnosti z výše uvedené Smlouvy na postupníka a postupník s postoupením Smlouvy 

souhlasí a tato práva a povinnosti ze Smlouvy přejímá. 
2. Postupník prohlašuje, že se se Smlouvou řádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat. 
 

Čl. III. 
1. Postupitel prohlašuje, že :  



a) předal postupníkovi 1 originální vyhotovení Rezervační smlouvy a poskytl veškeré potřebné 

informace týkající se postoupené Smlouvy a neuvedl postupníka v omyl, 
b) na uhrazenou rezervační jistotu ve výši 60.000,- Kč, uhrazenou společností MusiClub Drago s.r.o., 
se pohlíží po uzavření této smlouvy jako na rezervační jistotu postupníka. 
 

Čl. IV. 
1. Město Frýdlant nad Ostravicí prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností 

z postupitele na postupníka ve smyslu čl. II. této smlouvy. 
 

Čl. V. 
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy platnými v České republice. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž město Frýdlant 

nad Ostravicí si ponechá dvě vyhotovení a postupitel a postupník si ponechají po jednom vyhotovení. 
4. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoliv ustanovení smlouvy nebo s ní související 

ujednání či jakákoliv její část ukážou být neplatnými, zdánlivými či se neplatnými nebo zdánlivými 

stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují 

nahradit neplatné nebo zdánlivé ustanovení ustanovením platným, které se svým ekonomickým 

účelem pokud možno co nejvíce podobá neplatnému nebo zdánlivému ustanovení. Obdobně se bude 
postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.  
5. Smluvní strany po přečtení celé této smlouvy konstatují, že smlouva je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své 

podpisy. 
6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 11.04.2022 usnesením č 87/9.6. 
 
 
Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 27.04.2022    
 
 
 
 
………………………………………………………   …………………………………………………………. 
Jiří Křenek      Jiří Křenek Jakub Nykl 
na základě plné moci     jednatelé 
(postupitel)      (postupník) 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 
RNDr. Helena Pešatová 
starostka města 
vedlejší účastník smlouvy 


